
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

       

  

  

 

 

 
 

                                                                                                       V Klentnici  dne 05.08.2020 

Počet listů: 2     

 

 

                                                                                        
 

Zápis z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku : „ Průmyslová pračka“. 
 

Místo konání:  kancelář ředitele, Srdce v domě, p.o., Klentnice 81, 692 01 Mikulov 

Datum:  04.08.2020 

Čas zahájení:  11.00 hodin 

Čas ukončení :  11.45 hodin 

Ředitelem příspěvkové organizace byla určena komise  v tomto složení: 

 

                             Miroslav Křižák, vedoucí provozu 

                             Bc. Milena Pastirčíková, vedoucí soc. úseku 

                             Ing. Radka Hrabcová, personalistka             

 

Přítomní účastníci řízení:  xxxxxx 

 

Hlavní kritéria hodnocení:   cena  

Vedlejší  kritéria:  délka záruční doby 

 

Úvodem konstatoval vedoucí provozu Miroslav Křižák, že nabídkové řízení bylo v době od 

16.07.2020 řádně vyvěšeno na portále   https://zakazky.krajbezkorupce.cz/ .  V požadovaném 

termínu do 13.00 hodin dne 31.07.2020 byly doručeny čtyři CN od níže uvedených 

společností: 

 

KOVOSLUŽBA OTS a.s., Tovačovského 92/2, 13000 PRAHA 3, IČ 25103709 

Jan Ivičič, Husova 318/34, 69201 MIKULOV, IČ 40366596 

Potravinomont s.r.o., Sušilova 45, 750 00 PŘEROV, IČ 25838580 

TULI-FORM s.r.o., Otakary Vrby 300, 190 11 PRAHA 9, IČ 26492369. 

 

 

Po termínu, do doby zasedání komise, nebyla doručena žádná cenová nabídka. 

K vyhodnocení cenových nabídek se nedostavil žádný zástupce oslovených společností. Po 

seznámení se s cenovými nabídkami hodnotící komise konstatovala, že všechny obsahují 

požadované náležitosti.  

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 

Druhá strana zápisu z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku „Průmyslová pračka“ dne 

04.08.2020.  

 

 

 

Jako vítězná byla vybrána  CN od  společnosti Jan Ivičič s pračkou PRIMUS FX105 s částkou 

146.500,-Kč bez DPH ( s DPH 168.475,-Kč ) a záruční dobou 24 měsíců. Nabízené zboží 

odpovídá zadaným parametrům a je nejlevnější.  

Další umístění: 

2. Kovoslužba OTS a.s.,  pračka Grandimpianti GWH105-E, 155.000,-Kč ( s DPH 178.250,-

Kč ), záruka 24 měsíců. 

 

 

Další dvě společnosti byly vyřazeny, protože jejich zboží nesplňovalo některé ze zadaných 

kritérií.  

Společnost TULI-FORM s.r.o. nabízela pračku Elektrolux W5105H za částku172.480,-Kč ( 

s DPH 198.353,-Kč) záruka 24 měsíců, vkládací otvor  o průměru 365mm, požadováno 

minimálně 400mm. 

Společnost Potravinomont s.r.o. nabízela pračku Fagor LA-11 za částku132.000,-Kč ( s DPH 

159.720,-Kč) záruka 24 měsíců, vkládací otvor  o průměru 373mm, požadováno minimálně 

400mm,  průměr bubnu 532mm, požadováno minimálně 600mm. 

 

 

 
Členové komise svým podpisem čestně prohlašují, že nemají k žádnému z uchazečů právní 

ani jiný vztah, který  by jakýmkoliv způsobem ovlivňoval jejich rozhodování či některého 

účastníka zvýhodňoval. Dále podpisem stvrzují skutečnost, že s tímto zápisem byli seznámeni 

a souhlasí s ním. 

 

 

 

Podpisová doložka: 

 

Miroslav Křižák                  …………………………………………………………….     

       

 

Bc. Milena  Pastirčíková      …………………………………………………………… 

 

 

Ing. Radka  Hrabcová            …………………………………………………………….         

 

 

 

 

Zápis zpracoval:  Miroslav Křižák            

 
 


